Município do Novo H<1rnb"r90
Estado do HioGrande do Sui
S(Jcrc:t~)ri:) MunicipiJl d{J A.drn;nistfaç~1o

Df. n° 1011118-SEMAD/DGD/IJ

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

1.1111ADMI~ISTRAÇÃOfll e~~~~rr:G~~
Novo Hamburgo, 20 de abril de 2022

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providência.

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria do nobre Vereador Femandinho Lourenço, informar:

1021/2022, 1022/2022, 1023/2022,
1024/2022, 1025/2022, 1026/2022,
1027/2022, 1028/2022, 1029/2022 e
1030/2022.

Atenciosamente,

Pespacho exarado pela DGD:

"A solicitação foi encaminhada ao órgão
competente e será atendida conforme as
Ipossibilidades técnicas e operacionais".

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry IRuaGuia Lopes,4201 . B.Canudos 935480131 1'-10'10 HambucÇ)o RS Fone: (51) 3097.9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br